
Shoqeria "CONSTRUCTION RGJ" shpk,SHKODER

M I R A T O H E T

KRYETARI I BASHKISE

Voltana ADEMI

PREVENTIV PUNIMESH

objekti: Rikonstruksion rruga Oblike-Velinaj-Alimetaj
faza II-te

(segmenti Fusha e Çunit-kryqezim lagja Garuc )

l=500 ml

nr nr.Anal. Pershkrimi I punimeve njesia Sasia Cmimi Vlefta

1.Punime germimi

1 3.89/a

Germim dheu me eks,me goma 0.25, kanal 

anesore b÷2m,toke zak.,kat.III,shkarkim ne 

mjet m3 280.00

2 3.98/b

Germim dheu ,eks. 0.25,b>2m, toke e 

zak,kat.III,shkarkim ne mjet,(deri 0.5 m) m3 795.00

3 2.426/3 Thyerje shtresa betoni m3 3.00

4 3.158/2a Transport dheu 2 km m3 1,000.00

Shuma 1

2.Punime shtresash,ndertim vepra arti

1 3.207

Shtrese cakelli t=10cm,perhapur dhe 

ngjeshur me makineri m2 2,000.00

2 3.212/b Stabilizant 10 cm m2 2,000.00

3 3.243

Struktura bet monolite C16/20(bordura te 

zhytura monolite,t=15 cm) m3 23.00

4 3.183/a Shtrese zhavori lumi 10 cm nen bordure m2 200.00

5 3.228/1

Shtrese binderi ,granil zall 

lumi,t=4cm,makineri                               m2 2,000.00

6 3.231/1

Shtrese asfaltobeton,granil zall 

lavatrice,t=3cm,makineri                             m2 2,000.00

7 3.243

Struktura bet monolite C16/20 (puseta,muri 

mbajtes e tombinos) m3 16.00

8 3.287 Hekurbetoni Ø6-10mm ton 0.80

9 3.367 Ndertim tombino b/a Ø1000 mm,mbi shtrese betoni 10 cmml 20.00

3.364

Tombino me tuba betoni   Ø 500, mbi 

shtrese betoni ml 22.00

Shuma 2

3.SINJALISTIKA HORIZONTALE,VERTIKALE RRUGORE



1 An158. F.V.Tabela rrugore vertikaleØ60 cm cope 10.00

2 3.242 Beton C 12/15, bazament tabelash m3 1.00

3 An.151 Vizime me  boje bikomponente m2 120.00

Shuma 3

Vlefta 1+2+3

Fond rezerve 2%

Shuma

Tatimi mbi vleren e shtuar T.V.SH.20%

Vlefta e plote 

Cmimet jane marre nga manuali I MPPRRT,botuar ne fletoren zyrtare nr.125,dt21/7/2015

sipas VKM nr.629,dt.15/07/2015

Per zerat e punimeve qe nuk jane ne manual jane hartuar analizat e cmimeve

PREVENTIVUES

ing.Ridvan GJECAJ


